coherciouis  Canonice  potestate.— Data  apud  Clyste,  xvj°  die  Aprilis,  Anno 
Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  septimo,  et  Consecracionis  nostre  vice- 

Postitlatoria  Licencie  eligendi  Priorissam  de  Polslo, — 

Et  memorandum  quod  [x]viij°  die  mensis  Aprilis,  Anno  Domini  M°.  CCCmo 
xlvij°,  Indiccione  xva,  Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  Patris  et  Domini, 
Domini  dementis,  Divina  Provideucia  Pape  VItj,  Anno  quinto,  comparue- 
runt  corarn  Venerabili  Patre,  Domino  Johanne,  Dei  gracia  Exonieusi 
Episcopo,  in  Manerio  ejusdem  Patris  apud  Clyste,  Domiue  Matillis  Gam- 
bon,  Subpriorissa  Monasterii  de  Polslo,  et  Margareta  de  Braukescombe, 
ejusdem  Monasterii  Mouialis,  presentantes  dicto  Patri  quasdam  Literas 
postulatorias  Liceucie  ad  eligendum  Priorissam  eis,  et  eorum  Monasterio 
Priorisse  solacio,  ut  dicebant,  destitute)  ;  quarum  Literarum  tenor  talis 
est, — Heverendo  in  Christo  Patri,  etc.,  sue  humiles  et  devote  in  Christo 
filie,  Johanna  atte  Wode,  Mouialis  Professa  et  Tercia  Priorissa  Monasterii 

de  Polslo,  Ordinis  Sancti  Benedict]',  Exoniensis  Diocesis,  et  ejusdem  Loci 
Conventus,  obeclienciam  [et]  reverenciam  tauto  Patri  debitae,  cum  houore. 

— Vestre  Keverende  Paternitati  per  dilectas  in  Christo  Sorores  nostras, 
Domiuas  Matillidem  Gambon,  dicti  Monasterii  Subpriorissam,  et  Margare- 
tarn  de  Braukescombe,  Monialem,  duxirnus  intimandum  quod  nuper  bone 
memorie  Domina  Margeria  de  Wydepole,  nostra,  dum  viveret,  et  dicti 
Monasterii  Priorissa,  viam  universe  carnis  fuit  ingressa,  ac  septima  decima 

die  mensis  Aprilis,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  septimo,  ipsius 
corpus  sacre,  eciam,  traditum  sepulture.  Quas  Matillidem  et  Margaretam, 
dicti  Monasterii  Mouiales  et  nostras  Sorores  predictas,  ipsi  Reverende 
Paternitati  vestre  mittimus,  per  Presentes,  ad  petendum  Licenciam 
eligendi,  ut  rnoris  est,  unam  de  Conveutu  nostro  in  Priorissam  nostram,  in 
spiritualibus  et  temporalibus  circumspecciorern.  In  cujus  rei  testimonium 
sigillum  nostrum  commune  Preseutibus  est  appensum. — Data  apud  Polslo, 
in  Domo  nostra  Capitulari,  Anno,  die,  et  mense  supradictis. — Quibus 
Literis  per  dictum  Patrem  iuspectis  et  lectis,  idem  Pater  coucessit  et  dedit 
Licenciam  dictis  Mouialibus  et  Conventui  de  Polslo  ut  futuram  Priorissam 
eligereut  et  ad  Eleccionem  procederent  ;  et  Literas  suas  inde  licenciales 
fieri  mandavit.  Preseutibus  Domino  Johanne,  Vicario  Ecclesie  de  Budde- 
leghe,  et  Willelmo  Doune,  domicello,  Domino  Johaune  Perour,  Magistris 
David  Aliarn  et  Ricardo  de  Toudeworthe,  Publicis  Auctoritate  Apostolica 
Notariis,  etc. — Tenor  Litere  licencialis  de  qua  supra  fit  mencio  talis  est, — 

Licencia  eligendi  Priorissam  concessa, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiabus  in  Christo,  Religiosis  Mulieribus,  Subpriorisse 

Monasterii  Beate  Katerine  de  Polslo,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  et 
ejusdem  Loci  Conventui,  salutem,  graciam,  et  benediccionem.— Devotis 
poetulacionibus  vestris,  legitime  nobis  porrectis,  pio  afiectu  annuere 
cupiente*,  eligendi  Canonice  personam  idonearu  iu  futuram  Priorisbam 
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A.D. 
ejusdem  Monasterii,  nunc  vacantis,  vobis  Licenciam  concedimus  per  Pre- 
sentes,  juribus  Episcopalibus  et  Ecclesie  Exoniensis  dignitate  in  omnibus 

Vol.  I.  semper  salvis.— Data  apud  Clyst,  xviij0  die  mensis  Aprilis,  Anno  Domini 
M°.  CCCmo  quadragesimo  septimo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo. 

— Item,  ultimo  die  mensis  Aprilis,  Anno  predicto,  Domine  Matillis  Gambon 
et  Johanna  de  Baketone,  Moniales  dicti  Mouasterii  et  Procuratrices  et 
Instructrices  in  dicte  Eleccionis  negocio,  exhibuerunt  dicto  Venerabili  Patri, 
in  Manerio  suo  de  Clyst,  Decreturn  Eleccionis  hujuamodi,  sub  sigillo  Con- 
ventus  ejusdem  Monasterii,  ac  siguo  et  subscripcione  Magisti  i  David  Alyatn, 
clerici,  Publici  Auctoritate  Apostolica  Notarii ;  cujus  tenor  sequitur  in 
hunc  modum, — 

Decretum  Eleccionis  Prior isse  de  Potato, — 

Reverendo  in  Christo,  etc.,  Monasterii  Patrono  infrascripti  ac  propicio  Pro- 
tectori,  sue  humiles  et  devote  filie,  Matillis  Gambon,  Subpriorissa  Mouas- 

tfo'-        terii    Beate    Kateriue   de   Polslo,    Ordinis,  etc.   (ut   supra),   locum   tenens 
j  in  Capitulo,  Isabella  de  Maundeville,  Johanna  de  Baketone,  Beatricia 

Beauchamp,  Johanna  atte  Wode,  Mulieris  Prodhomme,  Agnes  de  Watforde, 
Anastasia  Denebaud,  Finis  de  Netherhavene,  Margeria  de  Dodescombe, 
Johanna  Prodhomme,  Margareta  atte  Wode,  Margareta  de  Brankescombe. 
Johanna  Dauney,  Argentela  de  Stauforde,  Thornasia  Puddynge,  Cecilia 
Sweteheye,  Moniales  dicti  Monasterii  de  Polslo,  Conventum  ejusdem 
Monasterii  facientes,  obedienciani  [et]  reverenciam  tarn  debitas  quam 
devotas  tanto  Patri,  cum  honore. — Cum  Sacris  Canonicis  cautum  sit,  ut 
didicimus  a  peritis,  quod  ultra  sex  menses  Eleccio,  eciam  ad  Prelaturam 
Regularem  vacantem,  differri  non  debebit,  ne  Ecclesia  ipsa  ex  diuturniori 
vacacione  in  spiritualibus  et  temporalibus  paciatur  detrimentum  ;  eaprop- 
ter,  pie  memorie  Domina  Margeria  de  Wydepole,  dicti  nostri  Monasterii 
nuper  Priorissa,  defuncta  quintadecima  die  mensis  Aprilis,  Anno  Domini 
M°.  CCC1110  quadragesimo  septimo,  Indiccione  quintadecima,  Pontificatus 
Sauctissimi  in  Christo  Patris  et  Domini  nostri,  Domini  dementis,  Divina 
Providencia  Pape  Sexti,  Anno  quinto  ;  et  ejus  corpore,  cum  ea  reverencia 
qua  decebat,  Ecclesiastice  tradito  sepulture  septimadecima  die  mensis,  Anni, 
Indiccionis,  et  Pontificatus  predictorurn  ;  nunciataque  vestre  Paternitati 
vacacione  dicti  nostri  Prioratus,  ac  per  vos,  Patronum  nostrum  et  Protec- 
torem,  ut  premittitur,  data  graciose  Licencia  eligendi ;  conveniebamus  in 
Capitulo  nostro,  Sororibus  nostris,  Emma  scilicet  Guldene,  jam  defuncta,  et 
Agatha  de  Ferers  tune  languentibus,  nee  valentibus  interesse  ;  quarum 
utraque,  requisita  de  voto  suo  prebendo  in  agendis  circa  Eleccionem  Prior- 
isse  tune  instantem,  dixit  quod  placeret  eis  quod  cetere  facerent  de  Con- 
ventu  ;  nobismet  ipsis  diem,  videlicet  vicesimum  dicti  mensis,  Anno,  Indic 
cione,  et  Pontificatu  predictis  (presentibus  Magistro  David  Alyam,  Notario 
infrascripto,  et  Dominis  Johanne,  Perpetuo  Vicario  Ecclesie  de  Buddeleghe, 
et  Waltero  de  Sancta  Tettha,  capellano,  testibus  ad  hoc  vocatis  et  rogatis), 
pro  Eleccione  future  Priorisse  Canonice  facienda  statuentes.  Qua  die, 
summo  mane,  nos,  Subpriorissa  et  Moniales  predicte,  lauguentibus  supra- 
tactis  exceptis,  una  cum  Juliana  de  Brutone,  Consorore  nostra,  Chorum 
Ecclesie  nostre  ingresse  personaliter  interfuimus  Misse  de  Sancto  Spiritu 
solempniter  celebrate  ;  ac  postea,  Verbo  Dei  in  presencia  nostra  proposito 
in  eodem  Choro,  et  deinde  ympno  Sancti  Spiritus,  videlicet  Veni,  Creator 
Spiritus,  in  Capitulo  solempniter  et  devote  decantato,  ad  negocium  Elec 
cionis  tune  inminentis  processimus,  secundum  subsequentem  effectualem 
modum  ;  videlicet,  quod  lecto  primitus,  sicut  moris  est,  coram  nobis, 
Capitulo  seu  Decretali  divulgata,  que  incipit  Quia  proptcr,  et  ipsius 
intellectu  diligeuter  per  Instructorem  nobis  exposito,  ut  conveniebat  pro- 
tune,  quantum  ad  formas  Eleccionis  Canonice  observandas,  finaliter  consen- 
ciebamus  in  viam  compromissi  pro  Eleccione  facienda,  ut  Cauonicam, 
expeditissimam,  ut  didicimus,  a  minoribus  periculis  subjacentem.  Ad 
perficiendaui,  siquidem,  compromise!  preelectam  viam,  ex  unamrni  et 
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A.D.  deliberate  nostro  consensu  et  assensu,  sex  numero  Consorores  nostri  Con- 
ventus  expresse  Professe  unanimiter  electe  extiterunt  in  continenti ;  vide- 

Vol.  I,  licet,  Matillis  Gambon,  Subpriorissa,  Johanna  atte  Wode,  Tercia  Priorissa, 
Mulieris  Proudhomme,  Cantarissa,  Johanna  de  Baketone,  eciam  Cantarissa, 
Juliana  de  Brutone,  Sacrista,  et  Isabella  de  Maundeville.  Et  eisdem 
Conimonialibus  nostris,  sic  electis,  potestatem  dedimus  specialem,  per 
residuum  illius  diei  duraturam,  Prioratui  nostro  de  Priorissa  providendi, 
sub  forma  que  sequitur  ;  videlicet,  quod  illam  admitteremus  in  Priorissam 
nostram  et  pro  Priorissa  haberemus  et  teneremus  quam  omnes,  vel  major 
pars  dictarum  Compromissariarum  de  aliis  Monialibus  de  Capitulo  nostro 
dumtaxat  eligerent,  vel  major  pars  ipsarum  Compromissariarum  eligeret  de 
seipsis.  Postea,  statim,  predicte  Moniales  Compromissarie,  trahentes  ad  se 
partem  Capituli  a  ceteris  Commonialibus  remanentibus  seorsum  versus 
claustrum,  diligentem  inter  se  tractatum  habuerunt  de  aliquibus  personis, 

primo  de  seipsis,  postea  de  aliis  personis  de  Conventu,  loquendo  et  con' ferendo  de  moribus,  vita,  et  mentis  earundem.  Et  postquam  inter  se  sic 
contulissent,  tandem  predictis  Consororibus  nostris  Compromissariis  placuit 
quod  Soror  Juliana  de  Brntone,  earundem  Compromissaria,  diverteret  se  ab 
eis  ;  quod  et  fecit,  ad  locum  vicinum.  In  en  jus  absencia  de  ip.-a  Sorore  Juliana 
cetere,  ipsius  Compromissarie,  habuerunt  sermones,  notando  et  affirmando 
quod,  inter  omnes  alias  de  Conventu  nostro,  in  ?piritualibus  sirnul  et  in 
temporalium  negociorum  direccione,  et  in  bono  regimine  omnes  alias  de 
Conventu  precellebat.  Et  finaliter,  attendentes  predicte  Juliane  merita  et 
valorem  ad  regimen  1'rioratns  nostri,  in  virtute  Compromissarie  potestatis 
eis  date  a  ceteris  de  Conventu,  earn  nnanimiter  et  concorditer  elegerunt  in 
dicti  Prioratus  nostri  Priorissam,  prout  predicte  Sorores,  nostre  Compro 
missarie,  expressata  superius  in  compromissario  hujusmodi  negocio  per 
easdeiu  fuisse  acta  et  gesta  fideliter  et  seriose  nobis  postea  retulerunt.  Et 
statim  post  relacionem  nobis  factam  hujusmodi,  cetere  nos  Consorores  de 
Conventu  presentes,  ut  premittitur,  unanimiter  et  gratanter  Eleccionem 
hujusmodi  approbavimus.  Et  in  continenti,  sine  intervallo,  Sorores  nostre 
Compromissarie,  Electrices  predicte,  ac  cetere  presentes  de  Conventu 

tf£[«  dictis  Juliana  et  Subpriorissa  exceptis,  potestatem  specialem  dedimus et  concessimus  Subpriorisse  nostre  supratacte  ad  faciendum,  nomine  tocius 
Conventus  nostri,  communem  Eleccionem  de  Consorore  nostra  Juliana 
supradicta  in  nostram  et  nostri  Monasterii  Priorissam.  Dicta,  vero,  Sub 

priorissa  uostra  hujusmodi  potestatem  in  se  recipiens,  post  aliquan'tulam pausam  ad  incorporandum  sibi  verba  proferenda  in  eligendo  ut  nobis 
videbatur,  in  presencia  tocius  Conventus,  in  vulgari  intelligibiliter  protulit 
verba  que  sequntur,— Ego,  Matillis,  Subpriorissa  Prioratus  Monialium 
de  Polslo,  Ordinis  Sancti  Benedicti,  Exoniensis  Diocesis,  habens  potestatem 
Eleccionem  faciendi  in  communi  de  Sorore  nostra,  Juliana  de  Brutone,  per 
Cornpromissarias  suas  Canonice  electa,  prout  ipsis  eligere  competeba't  in virtute  potestatis  eis  attribute,  ipsam  Sororem  Julianam,  in  spiritualibus  et 
temporalibus  multipliciter,  ut  convenit,  circumspectam,  bene  rnorigeratain, 
legitime  etatis  existentern,  Ordinem  Sancti  Benedicti  expresse  Professam' et  aliunde,  eciam,  sufficientem  et  habilem, — In  Nomine  Patris  et  Filii  et 
Spiritus  Sancti,  nomine  meo,  et  nomine  tocius  Conventus,  eligo  in  communi 
in  Priorissam  Monasterii  et  Prioratus  nostri  de  Polslo,  Diocesis  Exoniensis 
predicte.  Quam,  yero,  Eleccionem  nos  omnes  et  singule  presentes  de 
Conventu,  alie  a  dicta  Electa,  expresse  approbantes,  predictam  Julianam, 
Electam  nostram,  de  Capitulo  nostro  ad  Majus  Altare  Ecclesie  nostre  Con-' ventualis  adduximus,  laudantes  Deum  et  decantantes  Te  Deum  laudamus, 
sicut  in  talibus  actibus  decantari  est  consuetum.  Et  postea,  ne  Eleccio 
nostra  hujusmodi  clandestina  videretur,  quod  vetant  Canones  ut  intellexi- 
mus,  publicari  earn  fecimus  in  Ecclesia  nostra  Conventuali  intelligibiliter 
popularibus,  qui  interfuerunt  copiose.  Postea  in  continent!,  in  Ecclesia 
nostra  predicta,  per  nos  omnes  Sorores  alias  presentes  de  Conventu  requisite 
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A.D.  fuit  dicta  Electa  nostra  quod  Eleccioni  de  se  communiter  et  concorditer 
L347.  facte  suuin  preberet  assensum.  Que  respondit  et  dixit  quod  magis  suffi- 
Vol.  I.  cientes  erant  Sorores  de  Conventu  quam  ipsa  pro  statu  Priorisse,  et  quod 

super  hujusmodi  requisicione  volebat  deliberare.  Presentibus  hujusmodi 
actis  et  gestis  per  nos,  in  dictis  Ecclesia  nostra,  Choro,  et  Capitulo,  Anno, 
die,  mense,  Indiccione,  et  Pontificatu  predictis,  Magistro  David  Alyam, 
Notario  infrascripto,  Domino  Johanne,  Perpetuo  Vicario  Ecclesie  de 
Buddeleghe,  predictis,  Roberto  Berwa,  Vicario  in  Ecclesia  Cathedrali  Beati 
Petri  Exonie,  et  aliis  testibus,  ad  premissa  vocatis  specialiter  et  rogatis. 
— In  crastino,vero,videlicet  vicesima  prima  die  dicti  mentis,  Anno,  Indiccione, 
et  Pontificatu  predictis,  in  quadam  camera  nostro  Monasterio  contigua, 
infra  portam  clausi  Monasterii  nostri  de  Polslo  situata,  Subpriorissa  nostra 
predicta,  Johanna  de  Baketone,  Anastasia  Deuebaude,  et  Johanna  Dauney, 
nostri  Monasterii  Commoniales,  de  consensu  nostro,  ad  consenciendum 
Eleccioni  de  ipsa  facte  earn  interpellabant  ex  parte  nostra  et  instanter. 
Electa,  vero,  predicta  respondit  ut  prius,  sicut  predicte  Sorores  nostre 
residuis  de  Conventu  referebant,  presentibus  dictis  Notario  et  testibus 
supra  proximo  prescriptis.  In  crastino,  vero,  videlicet  vicesima  secunda 
die  dicti  mensis,  Anno,  Indiccione,  et  Pontificatu  predictis,  in  Capella 
Sancti  Thome,  Martiris,  vicina  Ecclesie  nostre  Conventuali,  venientes  ad 
dictam  Electam  nostram  dicte  Subpriorissa,  Johanna  de  Baketone,  Margareta 
de  Brankescombe,  et  Johanna  Dauney.  Consorores  nostre,  ex  parte  nostra 
requirentes  earn,  ut  prius  et  instanter,  de  assenciendo  Eleccioni  de  ea  facte 
secundum  Canonicas  Tradiciones,  et  ipsa  Soror  Juliana,  Electa  nostra, 
finaliter  respondit  quod  Voluntati  Divine,  per  quam  reputavit  voluntates 
Consororum  suarum  ad  earn  eligendam  fuisse  informatas,  noluit  reluctari  ; 
et  dixit, — In  Nomine  Patris  et  Filii  et  Spiritus  Sancti,  confisa  quod  Eleccio 
de  me  facta  Deo  placeat,  et  Reverendo  in  Christo  Patri,  Domino  Johanni, 
Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  Ordinario,  Patrono,  et  Protectori  nostro 
placebit,  Eleccioni  de  me  facte  in  Priorissam  Monasterii  hujusmodi  de 
Polslo  assencio  ;  pront  predicte  Sorores  nostre  requirentes  consensum  dicte 
Eleccioni  nostre  referebant.  Presentibus  Magistro  David  Aliam,  Notario 
Publico  Auctoritate  Apostolica,  Domino  Roberto  Berwa,  Vicario,  predictis, 
Johanne  de  Wyldelaunde,  Johanne  de  Hoddeforde,  viris  literatis,  dicte 
Exoniensis  Diocesis,  et  aliis  testibus,  ad  premissa  vocatis  specialiter  et 
rogatis.  Supplicamus,  igitur,  Paternitati  vestre  reverende,  tarn  devote  quam 
humiliter,  voto  unanimi  et  consensu,  quatinus  Eleccionem  eaudem,  sic 
debite  et  Canonice  celebratam,  dignemini  confirmare,  et  alia  postea  ex- 
equitive  adimplere  que  vestro  in  hac  parte  incumbunt  Officio  et  dictaverint 
Canouice  Sancciones  ;  ut,  Deo  auctore,  nobis,  ac  nostro  Monasterio,  velud 
Priorissa  idonea,  in  hiis  qne  ad  Priorissam  spectare  dinoscuntur,  preesse 
valeat  utiliter  et  prodesse,  nosque  sub  ipsa  in  vera  obediencia  ut  vere 
Priorisse  nostre,  vestra  auctoritate  ordinaria  nobis  preferende,  parendo  et 
obediendo,  ut  convenit  Canonicis  Institutis,  mereri  possimus  apud  Deum. 
Ceterum,  ut  Paternitas  vestra  reverenda  evidencius  cognoscat  vota  nostra 
in  predictis  omnibus  et  singulis,  ac  in  peticione  hujusmodi  nos  existere 
unanimes  et  Concordes,  presens  nostre  Eleccionis  Decretum  Paternitati 
vestre  reverende  transmittirmis.  Quod,  quidem,  Decretum,  ad  majorem 

fidem,  per  infrascriptum  Publicum  Auctoritate  Apostolica  Notarium 
scribi,  et  in  hanc  formam  publicam  redigi  fecimus,  et  sigillo  nostro 
communi  sigillari — Datum  et  actum  diebus,  mense,  Anno,  Indiccione, 

Pontificatu,  et  locis  predictis  ;  presentibus  testibus  suprascriptis. — Et 
[fol.  fgo,  David  Alyam,  clericus,  Exoniensis  Diocesis  predicte,  Publicus  Auc- 
144bl-  toritate  Apostolica  Notarius,  decimo  octavo  die  dictorum  mensis  Aprilis, 

Anni,  Indiccionis,  et  Pontificatus,  in  dicta  Domo  Capitulari  Monasterii  de 
Polslo,  uua  cum  dictis  Domino  Johanne,  Perpetuo  Vicario  Ecclesie  de 
Buddeleghe,  Waltero  de  Sancta  Thettha,  presbitero,  dicte  Diocesis,  testibus 

prescriptis  ad  hoc  vocatis  et  rogatis,  presens  fui,  vidi,  et  audivi,  quando  dicti 
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A-D-      Subpriorissa  et  Conventus  presens  convenientes  sibi  ipsis  diem  et  locuin 
1  supradictos,  videlicet  vicesimum  diem  dicti  mensis,  Anno,    Indiccione,  et 
Vol.  I,  Pontificatu  predictis,  pro  Eleccione  future  Priorisse,  ut  dicebant,  in  dicta 

Domo  Capitulari  facienda,  statuerunt.  Premissorum,  eciain,  Misse  de 
Sancto  Spiritu  celebracioni,  Verbi  Dei  proposicioni,  Ympni,  videlicet  Veni, 
Creator  Spiritus,  decantacioni,  Decretalis  sive  Constitucionis  Quid  propter 
lecture  et  exposicioni,  et  in  formam  Eleccionis  faciende  per  viam  com- 
promissi  consensui  ;  et  Eleccioni  de  dictia  Consororibus  Compromis- 
sariis  unanimiter  facte,  et  earum  specialis,  ut  premittitur,  potestatis  de 
eligendo  donacioni  sive  dacioni,  sub  forma  prescripta  ;  et  dictarum  Compro- 
missariarum  tractatui,  locucioni,  et  collacioni  seorsum  a  Conventu  habitis  ; 
ac  Eleccioni  concordi  dictarum  Compromissariarum,  virtute  hujusmodi 
potestatis  eis  date,  de  dicta  Domina  Juliana  facte  ;  relacioni,  eciam,  facte 
Conventui  de  Eleccione  peripsas  Compromissarias  concorditer  facta  ;  hujus 
modi,  eciam,  Eleccionis  approbacioni  per  dictum  Conventum  ;  potestatis, 
eciam,  dacioni  dicte  Subpriorisse  ad  Eleccionem  faciendam,  in  cotnmuni 
nomine  tocius  Conventus,  de  dicta  Domina  Juliana,  et  hujusmodi  potestatis 
recepcioni  per  dictam  Subpriorissa m,  et  dicte  Subpriorisse  in  virtute  potes 

tatis  ad  hoc,  ut  premittitur,  sibi  date,  Sancte  Trim'tatis  Nomine  invocato, Eleccioni  facte,  in  communi  nomine  tocius  Conventus,  de  dicta  Domina 
Juliana  ;  hujusmodi  Eleccionis  in  communi  facte,  eciam,  approbacioni  ex- 
presse  per  dictum  Conventum,  et  dicte  Electe  ad  Majus  Altare  adduccioni, 
ac  Psalmi  Te  Deumlattdamns  decantacioni  ;  ipsiusque  Eleccionis  publicacioni 
popularibns  ;  ac  requisicioni  facte  in  dicta  Ecclesia  dicte  Electe  ad  consencien- 
dum  hujusmodi  Eleccioni  de  se  concorditer  facte  ;  etresponsioni  per  dictam 
Electam  date,  prirna  vice,  una  cum  dicto  Domino  Johanne,  Perpetuo  Vicario 
dicte  Ecclesie  de  Buddeleghe,  et  Roberto  Berwa,  Vicario  Chorali  in  Ecclesia 
Cathedrali  Exonie,  testibus,  dicte  Diocesis,  in  supradicto  Eleccionis  negocio 
presencialiter  existentibus,  ad  hec  vocatis  specialiter  et  rogatis  ;  sub  dicto  vic- 
esimo  die  dicti  mensis  Aprilis,  Anno,  Indiccione,  Pontificatu,  et  locis  predictis, 
presens  f  ui,  eaque  sic  fieri  vidi  et  audivi.  Subsequenter,  vero,  vicesima  prima 
die  dicti  mensis  predicta.  Anno,  Indiccione,  et  Pontificatu  predictis,  in  quad  am 
camera  Monasterio  de  Polslo  predicto  contigua,  ut  premittitur,  dicte  Electe 
consensus  iterate  peticioni,  et  ejusdem  Electe  responsioni,  una  cum  dicto 
Domino  Johanne,  Perpetuo  Vicario  Ecclesie  de  Buddeleghe,  Johanne  de 
Huddeforde,  viro  literato,  et  aliis  testibus,  dicte  Diocesis,  ad  hoc  vocatis  et 
rogatis;  demum  vicesima  secunda  die  dicti  mensis  Aprilis,  Anno,  Indic 
cione,  et  Pontificatu  predictis,  in  Capella  Beati  Thome,  Martiris,  predicta, 
una  cum  dictis  Domino  Roberto  Benva,  Vicario,  Johanne  de  Huddefords, 
Johanne  de  Wyldelaunde,  viris  literivtis,  et  aliis  testibus  dicte  Diocesis  in 
rnultitudine  copiosa,  ad  hoc  vocatis  specialiter  et  rogatis,  dicte  Electe  pre- 
bendi  consensus  peticioni  et  ipsius  Electe  assensus  prestacioni  Eleccioni  de 
se  facte,  ut  superius  in  Decreto  exprimitur,  presens  interfui  ;  eaque  omnia 
et  singula  sic  fieri  vidi  et  audivi,  scripsi,  publicavi,  et  in  hanc  publicam 
formam  redegi,  signoque  meo  et  nomine  consuetis  signavi,  rogatus,  in  fidem 
et  testimonium  premissorum. 

Reverendo  in  Christo  Patri,  etc.,  Johanni,  etc.,  devotus  suus,  Hugo  de  Setone, 
sue  Exoniensis  Ecclesie  Canonicus,  et  ipsius  Patris  Officialis,  obedienciam, 
reverenciam,  et  honorem. — Vestre  Paternitatis  injunctum  michi  literatorie 
Mandatum  recepi,  in  hec  verba, — Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro 
Hngoni  de  Setone,  Canonico  Exoniensi,  Officiali  nostro,  salutem,  graciam, 
et  benediccionem. — Vacante  nuper  Monasterio  Beate  Katerine  de  Polslo, 
nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  per  mortem  pie  memorie  Religiose 
Mulieris,  Domine  Maigarete  de  Wydepole,  dicti  Monasterii  ultime  et  inme- 
diate  Priorisse  ;  nunciataque  nobis  hujusmodi  vacacione  dicti  Monasterii 
per  Literas  dilectarum  filiarum  Religiosarum  Mulierum,  Matillidis  Gambon, 
dicti  Monasterii  Subpriorisse,  et  ejusdem  Conventus  ;  et  petita  Licencia  a 
nobis  per  easdem  Religiosas  Priorissam  eligendi  et  obtenta  ;  deinde  dicta 
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A.D.  Subpriorissa  et  Moniales  de  dicto  Conventu,  ad  Eleccionem  procedentes, 
1347.  quamdam  Julianam  de  Brutone,  Monialem  dicti  Monasterii,  Ordinis  Sancti 
Vol.  I.  Benedict!,  nostre  Diocesis,  expresse  Professnm,  concorditer  et  Canonice,  ut 

dicitur,  elegerunt  ;  cni,  quidem,  Eleccioni  dicta  Juliana  Electa  suum  postea 
prebuit  assensum  ;  cujus,  quidem,  Eleccionis  approbacio  et  ipsiua  Electe 
Confirmacio  a  nobia,  cum  instancia,  ex  parte  Subpriorisse  et  Conventus 
predictorum  literatorie  eat  petita.  Attendentes,  igitur,  quod,  sicut  absque 
deliberacione  sufficienti  et  matura,  ad  inpugnacionem  Eleccionis  concordis 
maxime,  et  Electe  persone  periculosum  easet  valde,  inconsulte  prosilire,  ita 
juxta  Apostolicam  doctrinam,  secundum  quarn  nemini  cito  raanus  appro- 
batoria  est  imponenna,  ad  Confirmacionem  earundera  jure  ordinario 
repentine  non  est  procedendum  ;  vobis,  firmiter  injungendo,  mandamus 
quatinus,  predicte  concordis,  ut  dicitur,  Eleccionis  ac  aliorum  premissorum 
primitus  denunciacione  ac  publica  et  solempni  proclamacione  in  Monasterio 
predicto  et  alibi,  coram  Clero  et  populo  in  multitudine  congregatis,  publice 
faeta,  peremptorie  citetis.  sen  citari  faciatis,  in  genere  omnes  et  singulos 
quorum  interesse  poterit  et  aua  juste  crediderint  interesse,  qui  se  opponere 

[fol.  voluerint  in  hac  parte,  quod  compareant  coram  nobis,  vel  nostro  Commis- 
14u'-'  sario,  in  Capella  nostra  de  Clyste,  die  Lune  proxima  post  Festum  Sancti 

Marci,  Evangeliste  [30  April],  suas  opposiciones  prosecuturi,  ac  precise  et 
pro  termino  peremptorio  dicturi  et  proposituri,  in  forma  juris,  quare  ad 
Confirmacionem  Eleccionis  et  Electe,  ut  petitur,  mimme  procedere 
debeamus,  et  ad  probandum  etsufficienter  ostendendum  contradiccionem  et 
composicionem,  si  que  legitime  et  admissibiliter  fiant,  veritatem  adesse 
plenam,  et  faciendum  et  recipiendum  in  hujusmodi  negocio  ulterius  quod 
ipsius  negocii  natura  requirit  et  Canonice  dictaverint  Sancciones.  Et  quid 
super  hiis  feceritis  nos,  vel  nostrum  Comrnissarium,  dictis  die  et  loco 
certificetis  per  Literae  vestras  patentes,  harum  seriem  et  nomiua  hujusmodi 

opponencium,  si  qui  sint,  seriosins  coutinentes. — Datum  apud  Clyst,  xxiij0 
die  mensis  A  prills,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  septirno,  et 
Consecracionis  nostre  vicesirno. — Quod,  quidem,  Mandatutn  vestrum  in 
Consistorio  vestro  publico  Exonie,  et  in  predicts  Ecclesia  vestra  Conven- 
tuali  de  Polslo,  publicando,  proclamando,  et  citando,  temporibus  oportunis, 
ut  precipitur,  reverenter  sum  executus  ;  nulla  ornnino  persona  se  opponente 
sen  reclamante  contra  dictas  Eleccionem  seu  Electam,  quod  scire  potui, 
existente. — Data  Exonie,  ultimo  die  mensis  [Aprilis],  Anno  Domini  supra- 
dicto. 

[Confirmacio  Eleccionis], — 
IN  DEI  NOMINE,  AMEN. — Examinato  per  nos,  Johannem,  etc.,  diligenter  negocio 

Eleccioni.-,  coi.corditer  facte  in  Prioratu  de  Polslo,  nostrorum  Patronatus  et 
Diocesis,  de  Juliana  de  Brutone,  Moniali  ibidem  expresse  Professa,  etatis 
legitime  et  conversacionis  honeste,  et  alias  habili  et  idonea,  ad  statum 
Priorisse  in  Prioratu  supradicto  ;  quia  sufficienter  invenimus  et  nobis 
constat  dictam  Eleccionem  rite  et  Canonice  factam  esse  de  persona  habili,  ut 
premittitur  ;  observatis  omnibus  que  substancialiter  de  jure  requiruntur  in 
hac  parte ;  eandem  Eleccionem  ut  Canonice  factam,  auctoritate  nostra 
ordinaria,  ex  certa  sciencia  approbamus  et  confirm  am  us  in  hiis  Scriptis. 

ob  Colaton-Raleigh ;  Composicio  Vicarie  de  Coletone  [Raulegh,  in  a 
later  hand], — 

Universis  Sancte  Matris  Ecclesie  filiis  ad  quos  presentes  Litere  pervenerint, 
Johannes,  etc.,  salutem,  graciam,  et  benediccionem,  ac  presentis  rei  geste 
perpetuam  tnemoriam.  —  Sacrorum  Canon um  nos  instruunt  Instituta  ut 
subditos  nostros  invicem  discordantes  ad  pacem  et  concordiam  inducere 
studeamus.  Hiuc  est  quod,  cum  inter  dilectos  filios  Dominum  Hicardum, 
Decanum  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  ex  parte  una,  et  Dominum  Robertum, 
Vicarium  Perpetuum  Ecclesie  nostre  Parochialis  de  Coletone,  nostre  Dioceais, 
ex  altera,  dicto  Decanatui  Canonice  unite,  occasione  decimarum,  tarn  majorum 
quam  minorum,  de  locis  et  terrjs  infra  fines  et  liniites  ac  deciinaciones  dicte 
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A.T>.  Parocliie  situatis  proveniencium,  nuper  fuerit  gravis  snbhorta  materia  ques- 
tionis,  ac  in  nostro  Consistorio  inter  Partes  predictas  lis  diutina  ventilata  ; 

Vol.  I.  tandem  dicte  Partes  invicem,  de  consensu  nostro,  Composicionem  super 
fol.  147.  premissis  inierunt  in  hnnc  modum, — videlicet,  quod  dictus  Vicarius  suo  tern- 

pore,  et  sui  successores  in  Vicaria  antedicta,  percipient  et  habebunt,  nomine 
Vicarie  predicte,  totum  Sanctuarium  apud  Coletone,  manso  Domini  Decani 
cum  suis  gardims  nunc  existentibus  exceptis  ;  necnon,  decimas  garbarum  de 
Boystoke  et  decimas  majores  omnium  veterum  curtilagiorum  per  vangam 
excultarum,  ac  eciarn  omnes  decimas  minores,  tarn  veterum  curtilagiorum 
quam  novorum  curtilagiorum  nunc  existencium.  Percipient,  insuper,  [et] 
habebunt  Vicarius  antedictus  et  successores  sui  omnem  decimam  feni 
a  loco  qui  vocatur  Coyssche  provenientem  versus  Occidentem  usque 
Blakedone ;  ac,  eciam,  totum  altilagium  superius  nou  expressatum  ; 
videlicet,  omnes  oblaciones,  mortuaria,  obvenciones,  et  minutas  deci 
mas,  omnes  et  singulos,  ad  ipsam  Ecclesiam  de  Coletone  quomodolibet 
spectantes  ac  provenientes,  seu  ad  Altare  dicte  Ecclesie  delatas,  vel  eidem 
Ecclesie  de  jure  ac  consuetudine  debitas,  una  cum  oblacionibus  Capelle 
Sancti  Andree  ;  sal  vis  Decano  prec[icto  et  successoribus  suis  omnibus 
decimis  majoribus  et  minoribus,  aliis  a  predictis,  que  pro  porcione  Vicarii 
qui  est,  aut  pro  tempore  erit,  superius  designantur,  de  quibuscumque 
terris  provenientibus  aratro  vel  vanga  excultis  ;  una  cum  oblacionibus  ad 
Capellam  Sancti  Theobaldi  et  decima  silve  cedue,  in  eadem  Parochia 
provenientibus  ;  que  ad  dictos  Decanum  et  successores  suos  spectabunt 
imperpetuum.  Nos,  vero,  bonum  pacis  affectantes,  ac  dictam  Composi 
cionem,  tarn  in  materia  quam  in  forma,  bonam  et  congruam  invenieutes, 
ut  inter  Partes  predictas  vigeat  tranquillitas,  fervor  caritatis  estuet,  et 

>  invalescat  de  cetero  concordie  unitas,  quodque  prefata  Composicio  realis 
permaneat,  ipsam  auctoritate  nostra  Diocesana,  in  hiis  Scriptis,  et  ex 
certa  sciencia,  confirmamus,  et  ex  Officio  nostro  Pastorali  firmam  facimus 
et  vallamus,  ipsamque  sigilli  nostri  appensione  munimus  et  approbamus. 
Data  apud  Clyste,  viij°  die  mensis  Maii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quad- 
ragesimo  septimo,  et  Consecracionis  nostre  xxmo. 

Episcopal  Visitation  ;  Mandatum  pro  Visitacione  exercenda  et  ad 
interdicendum  Archidiaconis  exercicium  Jurisdictions  durante 

Visitacione, — 
Johannes,  etc,,  dilectis  in  Christo  filiis,  Archidiacono  Barnastapolie  et  ejus 

Officiali,  salutem,  graciam,   et   benediccionem. — Quia,  juxta   Officii  nostri 
debitum,  Ecclesias,  Clerum,  et  populum  tarn  nostre  et  cujuscumque  alterius 
Pecculiaris    quam    eciam    Archidiaconalis   Jurisdiccionis   Archidiaconatus 
Barnastapoliensis,  diebus  et  locis  in  cedula  Presentibus  annexa  seriosius 
expressntis,  Deo  nostrum  adimplente  propositum,  visitare  intendimus,  et  ea 
debite  corrigere  et  reformare  que  ibidem  tune  inveuerimus  corrigenda  seu, 
eciam,    reformanda  ;    vobis,  communiter  et  division,   committimus   et  in 
virtu te   Obediencie,  firmiter  injungendo,  mandamus  quatinus  citetis,  seu 

f"l-        citari  faciatis,  peremptorie,  omnes  et  singulos  Ecclesiarum  Rectores,    Vi- 
14^ht      carios,    Presbiteroa    Pnrochiales,    ac  alios    Presbiteros  in   eisdem  Ecclesiis 

Divina  celebrantes  ;  Clericos,  eciam,  Beneficiarios  earundem,  Zenodochiorum 
Magistros,  Fratres,  et  Converses  ;    necnon,  de  qualibet  Parochia  tres  vel 
quatuor  viros  fidedignos,  tarn  dictarum  Pecculiarium  quam,  eciam,  Archi- 
diaconalium  Jurisdiccionum,  quod  compareant  coram  nobis,  vel  vices  nos- 
tras  in  hac  parte  gerentibus,  diebus  et  locis  in  eadem  cedula  contentis,  cum 
continuacioue  et  prorogacione  dierum  et  locorum  sequencium,  super  tune 

inquirendis  ab  eisdem,  in  negocio  \7isitacionis  hujusmodi,  veritatem  quam 
noverint  personaliter  deposituri  ;  prefatique  Rectores  et  ceteri  Bent-ficiati 
Beneficiormn  suorum  titulos,  et  tarn  ipsi  quam  alii  Presbiteri  snpradicti 
Ordinum  suorum,  necnon  Presbiteri  de  aliena  Diocesi  oriundi  eciam  suarutn 
conversacionum  Literas  exhibituri,  seu  alias  de  Ordinibus  eorum  et  con- 
versaeinnibus,  ut  premittitur,  fidem  legitime  facturi,  ulteriusque  facturi  et 

2  D 
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A.D.  recepturi  quod  justum  fuerit  et  consonum  racioni.  Citetis,  eciam,  per- 

134  emptorie  omnes  et  singulos  in  dicto  Archidiaconatu  pluralitatem  Benefi- 
Vol.  I,  ciorum,  cum  cura  animarum,  seu  aliunde  Beneficia  Ecclesiastica  tanquam 

sibi  appropriata  obtinentes  ;  necuon,  quoscumque  alios  Pensiones  aliquas 
ab  Ecclesiis,  seu  Porciones  aut  Decimas  infra  limites  alterius  Parochie 

contra  jus  commune  percipientes,  aut  Cantarias  aliquas  in  Domibus  suis, 
Mansis,  vel  Maneriis  habentes  ;  quod,  eisdem  diebus  et  locis,  in  forma 
premissa  compareant  coram  nobis,  vel  vices  nostras  in  hac  parte  gerentibus, 
hnjusmodi  Dispensaciones  suas,  aut  jus  speciale  vel  factum,  si  quod  habe- 
eant,  quibus  opitulantibus  dictam  pluralitatem  Beneficiorum  et  alia  Beneficia 
tanquam  sibi  appropriata  obtiueaut,  Pensiones  et  Decimas  predictas  perci- 
piaut,  prefatasque  Cantarias  possideant,  pro  termino  peremptorio,  proposituri 
et  probaturi ;  facturi  ulterius  et  recepturi  quod  justicia  suadebit.  Interdici- 
mus,  eciam,  vobis  cujuscumque  Jurisdiccionis  excercicium  in  dicto  Archi 

diaconatu  progressu  Visitacionis  nostre  perdurante.  De  die,  vero,  recep- 
ciunis  Presencium,  et  quid  feceritis  in  premissis,  nos,  die  Lune  proxima 

post  iustans  Festum  Transl  adonis  Sancti  Thome,  Martiris  [9  July],  ubi- 
cumque  tune  fuerimus  in  nostris  Civitate  vel  Diocesi,  reddatis  cerciores  per 
Literas  vestras  patentes,  harum  seriern  et  citatorum  nomina,  cum  plena 

expressione  pluralitatis  Beneficiorum  et  Ecclesiarum  approprietarum,  Pen- 
sionum  et  Decimarum,  ac  Cantariarum  predictarum,  dilucide  continentes. 

— Datum  in  Manerio  nostro  de  Clyst,  xix°  die  mensis  Junii,  Anno  Domini 

Millesirno  CCCmo  quadrages'imo  septimo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo. 

Armagh;  Acta  Consecracionis  Archiepi 'scopi  Armachani, — 
Memorandum  quod  Anno  Domini  Millesimo  <JCCmo  xlvij0,  Indiccione  xv,  Pon- 

tificatus  Sanctissimi  in  Christo  Patris  et  Domini,  Domini  dementis,  Divina 

Providencia  Pape  Vl^1,  Anno  sexto,  et  Consecracionis  Venerabilis  Patris, 

Domini  Johannis,  Dei  gracia  Exoniensis  Episcopi,  xxmo,  viij°  die  mensis 
Julii,  videlicet  Dominica  in  crastino  Translacionis  Sancti  Thome,  Martiris, 
dictus  Venerabilis  Pater,  Exoniensis  Episcopus,  ex  Commissione  dicti 
Domini  dementis  Pape  Sexti,  cujus  tenor  inferius  describitur,  in  Ecclesia 
Cathedrali  Exonie,  consecravit  Venerabilern  Virum,  Magistrum  Ricardum 

filium  Radulphi,  Doctorem  Sacre  Theologie,  Decanum  tune  Licchefelden- 
sem,  in  Archiepiscopum  Armachanum,  Hibernie  Primatem  ;  assistentibus 
sibi  Venerabilibus  Patribus,  Dominis  Radulpho  [de  Salopia],  Bathoniensi  et 

Wellensi,  Roberto  [Wy  ville],  Saresburiensi,  et  Johanne,1  Assevensi,  Episcopis. 
Et,  post  munus  Consecracionis  impensum,  dictus  Consecratus  juramentum 

quoddam  prestitit,  cujus  tenor  inferius  continetur.  Presentibus  in  Conse- 
cracione  hujusmodi,  de  Hertlonde,  Torre,  Nywenham,  et  Bucfestria  Abbati- 
bus,  Priore  de  Plymptone,  et  aliis,  clericis  et  laicis,  Militibus,  et  multis 
aliis.  Et  idem  Consecratus  postea  equitavit  per  medium  Civitatis  Exonie, 
indutus  Pontificalibus,  super  palefridum  albo  panno  coopertum,  prout  in 
Romana  Curia  fieri  consuevit.  Et  postea,  ex  Commissione  dicti  Domini 
Exoniensis  Episcopi,  idem  Consecratus  circumivit  fere  totam  Diocesim 
Exoniensem,  pueros  confirmando  et  Ecclesias  dedicando,  etc. 

fol.  — Bulla  Consecracionis, — 

Clemens  Episcopus,  Servus  sefvorum  Dei,  dilecto  filio,  Ricardo,  Electo  Arma- 
chano,  Hibernie  Primati,  salutem  et  Apostolicam  benediccionem. — Cum 

nos  pridem  Armachane2  Ecclesie,  Pastoris  solacio  destitute,  de  persona  tua 
uobis  et  Fratribus  nostris  tuorum  exigenciameritorum  accepta,  de  Fratrum 

predictorum  consilio,  Auctoritate  Apostolica  duxerimus  providendum,  pre- 
ficiendo  te  illi  in  Archiepiscopum  et  Pastorem,  prout  in  nostris  inde  confectis 

1  See  page  178  (note  1). — There  "  John"  clerical  error  in  both  cases  ?     David 
is  mentioned  as  Bp.  of  St.  Asaph  in  occurs  as  Bishop  in  the  Patent  and 
1328,  and  here  in  1347.     Was  there  Close  Rolls,  continuously,  from  1328 
a  Bp.  John  between  David  ap  Blethin  to  1345. 

and  John  Trevaur  ?  or  was  there   a  2  Armachanum,  MS, 
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•A-.D.  Literis  plenius  continetur  ;  nos,  ad  ea  que  ad  tue  comoditatis  augmentum 
1347>  cedere  valeant  favorabiliter  intendeutes,  tuis  supplicacionibus  inclinati, 
Vol.  I.  tibi,  ut  a  quocumquemalueris  Catholico  Antistite,  graciam  et  communioneni 

Apostolice  Sedis  habente,  ascitis  et  in  hoc  sibi  assistentibus  duobus  vel 
tribus  Catholicis  Episcopis  similem  graciam  et  communionem  habentibus, 
muuus  Consecracionis  recipere  valeas  ;  et  eidem  Antistit,  ut  munus  pre- 
dictum  Auctoritate  nostra  impendere  libere  tibi  possit,  plenam  et  liberam, 
tenore  Presenciutn,  concedimus  facultatem.  Volumus,  autern,  quod  idem 
Antistes  qui  tibi  prefatum  munus  impendet,  postquam  illud  tibi  impendent, 
a  te,  nostro  et  Ecclesie  Romane  nomine,  fidelitatis  debite  solitum  recipiat 

juramentum,  juxta  formam  quam  tibi,  sub  bulla  nostra,  mittimus  inter- 
clusam,  ac  formam  juramenti  quod  te  prestare  contigerit,  nobis  deverbo  ad 
verbum  per  tuas  paten tes  Literas,  tuo  sigillo  signatas,  per  proprium 

Nuncium  quantocius  destinare  procures.— Data  Aviuione,  ij°  Idus  Januarii 
Pontificatus  nostii  Anno  quinto  [12  Jan.,  1346-7]. 

— Juramentum,  — 
Ego,  Ricardus,  Archiepiscopus  Armachanus,  Hibernie  Primas,  ab  hac  hora  in 

antea  fidelis  et  obediens  ero  Beato  Petro,  Sancte  Apostolice  Romane 
Ecclesie,  et  Domino  meo,  Domino  Clemen ti  Pape  VI,  suisque  Successoribus 
Canonice  intrantibus.  Nou  ero  in  consilio  vel  facto  quod  vitam  perdant 
aut  membrum,  vel  capiantur  mala  capcione.  Consilium,  vero,  quod  michi 
credituri  sunt,  per  se  aut  Nuncios,  vel  per  Literas,  ad  eorum  dampnum,  me 
sciente,  nemini  pandain.  Papatum  Romanum  ac  Regalia  Sancti  Petri 
adjutor  eis  ero  ad  retinendum  et  defendendum,  salvo  Ordine  meo,  contra 
omuem  bominem.  Legatum  Apostolice  Sedis,  in  eundo  et  redeundo, 
honorifice  tractabo,  et  in  suis  necessitatibus  adjuvabo.  Vocatus  ad  Sinodum 
veniam,  nisi  prepeditus  fuero  Canonica  prepedicione.  Apostolorum  Limina, 
Romana  Curia  existente  citra,  singnlis  bienniis  ;  ultra,  vero,  montes 

singulis  trienniis,  visitabo,  aut  per  me  aut  per  Nuncium  meum,  nisi  Apo- 
stolica  absolvar  Licencia.  Possessiones,  vero,  ad  mensam  mei  Archiepi- 
scopatus  pertinentes  non  vendam,  neque  donabo  neque  inpignorabo,  neque 
de  novo  infeudabo,  vel  aliquo  modo  alienabo,  inconsulto  Romano  Pontiftce. 
Sic  me  Deus  adjuvet,  et  hec  Sancta  Dei  Evangelia,  etc. 

|f0J:  Archdeaconry  of  Barnstaple ;  Commissio  Visitacionis  Archidia- 
conatus  Barnastapoliensis, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Magistris  Thome  de  Bokyngham,  Can- 

cellario,  et  Hugoui  de  Setone,  Officiali  nostro  Principal]',  nostre  Exoniensis, et  Benedicto  de  Pastone,  Collegiate  Sancti  Probi,  in  Cornubia,  Ecclesiarum 

Canonicis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Quia,  variis  et  arduis  ad 
presens  prepediti  negociis,  ad  visitandurn  Ecclesias,  Clerum,  et  populum 
tarn  nostre  Pecculiaris  quam,  eciam,  Archidiaconalis  et  cujuscumque 
alterius  Jurisdiccionis  Archidiaconatus  Barnastapoliensis,  juxta  effectum 
Mandati  uostri  super  hoc  nuper  directi,  personaliter  intendere  non  valemus  ; 
vobis,  de  quorum  fidelitate  et  industria  circumspecta  plenam  in  Domino 
fiduciam  optinemus,  et  cuilibet  vestrum  divisim  et  iusolidum,  ad  visitan- 
dum  Ecclesias,  Clerum,  et  populum  hujusmodi,  ac  cetera  dicte  Visitacionis 
officium  concernencia  excercendum  et  expediendum  ;  necnon  inquirendum, 

corrigendum,  et  Canonice  puniendum  quorumcumque  subditorum  nostro- 
rum  crimina  et  excessus  in  hujusmodi  Visitacione  comperienda  seu  dete- 
genda  ;  vices  nostras  committimus  cum  cohercionis  Canonice  potestate.  In 

cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum  Presentibus  est  appensum. — Data 

apud  Clyst,  decirno  diemensis  Julii,  Anno  Domini  M°.  CCC'110  quadragesimo 
septimo,  et  Consecraciouis  nostre  vicesimo. 

[fo1-  Suffragan  Bishop  ;   Commissio  facta  Archiepiscopo  Armachano,— 

14      Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Ricardo,  Dei  gracia  Archie 
piscopo  Armachano,  Hibernie  Primati,  Johannes,  etc.,  salutem,  et  fraternam 
in  Domino  curitatem.— De  Paternitatis  vestre  circuinspeccione  .et  industria 
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A.D.  plurimum  confidentes,  ad  dedicandum  Ecclesia«  et  Altavia  Majora  et 
1347.  Principalia  que  de  jure  debeant  dedicari  ;  necnon,  ad  reconciliandum 
Vol.  I.  Ecclesias  et  Cimiteria  qnecumque  in  nostra  Diocesi  Dedicacionis  et  Recon- 

ciliacionis  ministerio  indigencia  ;  puerosque  quoscumque  nostre  Diocesis 
confirmandum  seu  crismandum  ;  ac  Calices,  Vestimenta,  et  alia  Ornamenta 
Ecclesiastica  benedicendum  et  consecrandum  ;  ac  omnes  quorum  interest 

in  procuracionibus  occasione  Dedicacionum  et  Reconciliacionum  hujusmodi 
debitis  et  consuetis  condempnandum,  et  ab  eis  securitates  idoneas  in  ea 

parte  recipiendum  ;  vestre  Paternitati  reverende  vices  nostras  committimus 
per  Presentes  ;  rogantes  attente  quatinus,  hanc  nostram  Commissionem,  si 

liheat,  amplectentes,  dignemini,  peractis  dictarum  Dedicacionum  et  Recon 

ciliacionum  solempniis,  nos  de  eis,  cum  expressione  nominum  et  cogno- 
minum  in  hujusmodi  procuracionibus  condempnatorum,  per  vestras  paten tes 

Literas,  harum  seriem  continentes,  efficere  cerciores. — Data  in  Manerio 

nostro  de  Clyst  xiij°  die  mensis  Julii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadra- 

gesimo  septimo,  et  Consecracionis  nostre  xxmo. 

ifo1-  Kilkhampton  ;  Sequestracio pro  defectibus  Beneficii  non  reparatis, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Archidiacono  Cornubie,  vel  ejus 

Officiali  ;  necnon,  Decano  Majoris  Trigge,  et  Rectoribus  Ecclesiarum  de 

Suttecombe  et  Mertone,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc.— Cum  dudum 

defectus  graves  in  edificiis,  clausuris,  Cancello,  Libris,  et  aliis  Ornamentis 
Ecclesie  Parochialis  et  curate  de  Kilkamptone,  dicte  nostre  Diocesis, 

quorum  correccio  et  debita  construccio  ad  Rectorem  ejusdem^Ecclesie 
pertinebat,  enormiter  et  notorie  iminerent ;  nos,  ex  hiis_et_  aliis  causis 

legitimis,  de  quibus,  cause  coguicione  prehabita  in  forma  juris,  informa- 
cionem  legitimam  recepimus  et  fidelem,  omnes  fructus,  redditus,  et  proventus 

ejusdem  P^cclesie,  salva  sustentacione  congrua  Presbiteri  Parochialis  eidem 
Ecclesie  deservientis,  donee  ille  ad  quern  pertinuit  hujusmodi  defectus 

effect  ualiter  reficeret,  seu  de  ipsis  reficieudis  competenter  nobis  idoneam 

exponeret  caucionem,  cum  per  aliam  viam  remedium  oportune  provisionis 

nequiremuB  apponere  in  hac  parte,  sequestravimus,  et  hujusmodi  Sequestrum 
in  ipsa  Ecclesia  et  aliis  vicinis  fecimus  solempniter  publicari.  Et,  ecce,quidam 
Walterus  de  Mertone,  films,  ut  dicitur,  quondam  Domini  Ricardi  de  Mertone, 

non  solum  alienum  concupiscens  indebite,  set  manus  ad  vetita  extenders 

impudenter,  hnjusmodi  fructus  et  proventus  sub  Sequestro  nostro  consis- 
tentes,  sicut  ipse  super  hoc  ad  judicium  coram  nobis  evocatus,  post 

aliquales  frivolas  et  cavillosas  allegaciones,  judicialiter  est  confessus,  con- 
sumere,  dissipare,  et  Sequestrum  nostrum  violare  presumpsit  ;  adeo 

quod  dicti  defectus,  qui  jam  horribiliter  creverunt  in  ruinam,  debite  refici 

nequeunt  absque  magno  profluvio  expensarum  ;  Mandatum  nostrum 
Canonicum  in  hac  parte  contempnitur  ;  Cultus  Divini  Nominis  minuitur, 

et— quod  amarius  est  dolendum  — animarum  cura  negligitur,  foinentum 

[fol.  periculose  prebetur  semitis  viciorum.  Nos,  igitur,  tot  mails  tantisque  dis- 
139-1  criminibus  remedio  quali  cum  Deo  possumus  adhuc  occurrere  cupientes, 

omnes  fructus,  redditus,  et  proventus  ad  dictam  Ecclesiam  de  Kilkamptone 

provenientes,  ex  causa  premissa  providimus,  sicut  alias,  _  sequestrandos, 
quos  et  tenore  Presencium  sequestramus  ;  vobis,  communiter  et  divisim, 

hujusmodi  Sequestri  Custodiam  committendo  ;  firmiter,  nichilominus,  in 
virtute  Obediencie,  et  sub  Majoris  Excommunicacionis  pena,  injungentes 

quatinus  hujusmodi  Sequestrum  nostrum  publicare,  et  ad  noticiam  omnium 

quorum  interest  deducere,  ipFosque  fructus  colligere  et  unire,  sumendo  inde, 

si  oporteat,  expensas  necessarias  moderatas,  ac  eos  sub  arto  et  salvo  Sequestro 
custodire,  donee  aliud  a  nobis  habueritis  in  mandatis,  modis  et  viis  quibus  de 

jure  melius  poteritis,  studeatis.  Inhibentes  dicto  Waltero  specialiter,  ac  aliis 

quibuscumque  in  genere,  prout  tenore  Presencium  inhibemus,  sub  pena  Ma 

joris  Excommunicacionis,  quam  in  contravenientes,  Canonica  Monicione  pre 

missa,  dolo  et  culpa  precedeutibus,  ferimus  in  hiis  Scriptis,  ne  hujusmodi 
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A-IX  Sequestrum  nostrum  presumat,  aut  presumant,  quomodolibet  violare.  Et, 
ne  prefati  Walteri  iumoderate  rebellionis  et  presumpcionis  temeritas  aliis 

Vol.  I.  transeat  in  exemplum,  vobis,  communiter  et  divisim,  firmiter  injungendo, 
com  mittimus  et  mandamus  quatinus  ipsum  Walterum,  quern  in  Sentenciam 
Majoris  Excommunicacionis,  contra  Sequestri  violatores  tarn  in  Concilio 
Provinciali  ultimo  Londoniis  celebrato,  quam  eciam  in  Constitucione  Sino- 
dali  a  bone  memorie  Domino  Petro,  quondam  Exouiensi  Episcopo,  Prede- 
cessore  nostro,  edita,  latas  et  publice  promulgatas,  prout  super  hoc  alias 
pronunciatum  extiterat,  non  est  dubiurn  incidisse,  sic  excomrnunicatum 
esse,  et  fuisse,  in  Ecclesia  Parochiali  de  Kilkamptone  predicta,  ac  aliis 
Ecclesiis  viciuis,  intra  Missarum  Solempnia,  cum  major  Cleri  et  populi 
multitudo  c-jnvenerit  ad  Divina,  pulsatis  campanis,  eaudelis  acceusis  et  in 
terrain  projectis,  singulis  Diebus  Dominicis  et  Festivia,  quousque  aliud  a 
nobis  super  hoc  habueritis  in  mandatis,  denuncietis,  et  per  Locorum  Curatos 
denunciari  faciatis  ;  commuuionem  Fideliuin  eidem  illicitam  penitus  inhi- 
bendo.  Inquirentes  de  nominibu.s  illicite  communicanciuui  cum  eodem  ; 
de  quibus  cum  vobis  coustiterit,  eos  nominatim  monendo  ab  hujusmodi 
communione  desistere  compellatis.  Diem,  vero,  recepcionis  Presencium,  et 
quid  feceritis  in  premissis,  nobis,  citra  instans  Festum  Sancti  Bartholomei 
[24  Aug.],  intimetis  Literis  vestris  patentibus,  harum  seriem  et  illicite 
communicaucium  nomina,  ac  modurn  et  formam  Processus  vestri  contra 
eos,  et  execucionis  Maudati  nostri,  una  cum  qualitate  et  quantitate  fructuum 
sequestratorum,  continentibus,  sigillo  autentico  cousignatis. —  Data  in 
Manerio  nostro  de  Clist,  xxj°  die  mensis  Julii,  Anuo  Duuiiui  M°.  CCC1110 
quadragesimo  septimo,  et  Cousecraciouis  nostre  vicesimo. 

— Certiftcatorium  sub  hac  forma, — 
Cujus  auctoritate  Mandati,  Sequestrum  vestrum  in  hujusmodi  fructibus 

iuterpositum,  ut  mandatur,  denunciavimus,  et  ad  noticiam  eorum  quorum 
interest  deduximus  ;  ipsos,  tameu,  fructus  colligere  et  unire,  propter 
potenciam  dicti  Magistri  Walteri  ac  amicorum  suorum,  ac  aliorum  sibi 
adherencium  in  ea  parte,  nobis  resistencium,  non  audemus  sou  aliquis 
nostrum  audet  ;  nee  aliquos  qui  vice  nostra  hujusmodi  fructus  colligere  et 
unire  velint  ex  causa  premise  invenire  potuimus.  Inhibuimus,  eciam, 
omnibus  et  singulis,  in  genere,  ne  aliquis  hujusmodi  Sequestrum  ves 
trum  quomodulibet  presumeret  violare.  Et  ego,  Officialis  antedictus, 
predietuin  Magistrum  Walterum,  per  me  personaliter  inventum,  prout 
mandatur,  excommunicatum  denunciavi  et  per  alios  denunoiari  feci  ;  ac  de 
omnibus  et  singulis  in  dicto  Mandato  contentis  eidem  intiinavi,  et,  prout 
mandatur,  specialiter  inhibui.  Nos,  autem,  Decanus  et  Rectores  de  Sutte- 
combe  et  Mertoue  antedicti,  euudem  Walterum  ad  nominatim  et  specialiter 
sibi  inhibendum,  quatenus  nobis  iujungitur,  ut  mandatur,  a  tern  pore 
recepcionis  Presencium  personaliter  apprehendere  minime  potuimus.  Nee 
nos,  Officialis,  Decauus,  seu  Rectores  antedicti,  aliquos  illicite  communi- 
cantes  cum  eodem  Waltero  hucusque  iavenimiis.  Denunciavimus  omnes 
fructus,  redditus,  et  proventus  Ecclesie  antedicte,  qui  consistunt  in  majori- 
bus  decimis  nondum  maturis  uec  a  solo  separatis,  ad  estimaciouem  com- 
rnunem  quadraginta  librarum,  et  in  fructibus  in  Sanctuario  ipsius  Ecclesie 
excultis  et  crescentibus,  estimaciouis  centum  solidorum ;  ac,  eciam,  in 
feno  ad  estirnacionem  vigiuti  solidorum  ;  necnon,  in  peccunia  et  candelia 
ibidem  oblatis,  ad  valorem,  ut  estimamus,  decem  solidorum  ;  que,  quidem, 
candele  et  pecuuia  consistunt  in  custodia  Johannis  Gille  ;  et  quas  penes  se, 
uobis  iuvitis,  idem  Johannes  detinet  asportatas.  Et  sic  Mandatum  vestrum 
reverendum,  quatenus  potuimus,  sumus  executi.  In  quorum  fidem  et  testi- 
monium  ego,  Officialis  autedictus,  ad  personalem  rogatum  dictorum  Decani 
et  Rectorum,  et  per  me,  sigillum  Officii  mei  Presentibus  apposui. — 
Datum  apud  Lauucestoue,  die  Martis  proxima  ante  Festum  Sancti  Bar 
tholomei,  Apostoli  [21  Aug.],  Anno  Domini  snpradicto. 
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A^'  Bishop's  Tawton ;  Processus  contra  invasor&s  Manerii  de  Tauton 

j "      Episcopi  [in  a  later  hand], — 
I.°  '  Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Dormnis  Thome  de  Hegheham,  de  Tau- 
.,  j        stoke,   Willalmo  Inge,  de   Heauntone,    et  Reginaldo   de  Welyngtone,  de 
139b  ]     Athringtone  Ecclesiarum,  nostre  Diocesis,  Rectoribus,  ealutem,  graciam,  et 

benediccionern. — Contra  Ecclesias  et  Ecclesiasticas  personas  tanto  validius 
inflamraatur  persecutorum  impietas  quanto  tepidiores  invenit  objectores. 
Ac  eo  magis  eorum  crudelitas  exardescit  quo  eorum  presumpcio  sacrilega 
inulta  diminuitur  vel  sub  silencio  preteritur.     Sane,  licet  in  Concilio  per 
Venerabilem  Patrem,  Dominum  Johannem  [de  Stratforde],  Dei  gracia  Can- 
tuariensem  Avchiepiscopum,  et  ejus  Suffraganeos,  ultimo  Londoniis  cele- 
brato,  Excellentissinms  Princeps  et  Dominus  noster,  Edwardus,  Dei  gracia 
Rex   Anglie    et  Francie   illustris,  pacern  Ecclesie  Anglicane  atque  Regni 
cupiens  firmiter  observari,  prefatos  Venerabiles  Patres,  Archiepiscopum  et 
ejus  Suffraganeos,  ut  omnes  pacis  Sancte  Ecclesie,  atque  sue,  turbatores  et 
violatores,  in  singulis  eorum  Diocesibus,  Ecclesiastica  compescerentur  Cen- 
sura,  ipsos  desiderans  pro  suis  gravibus  in  hoc  excessibus  Majoris  Excom- 
municacionis  Sentencia  innodari,    sen    excommunicatos   publice    nunciari, 
devote  rogaverit  et  instanter  ;  ac  ipsi  Venerabiles  -Patres,  audaciam  hujus- 
modi  perfidorum  compescere  cupientes,  omnes  et  singulos  hujusmodi  pacis 
per  turbatores  in  Cantuariensi  Provincia  delinquentes  Majoris  Excommuni- 
cacionis  Sentenciam  statuendo  pronunciaverunt  incurrere  ;  quidam,  tamen, 
Theobaldus  de  Greneville,  juvenis  Miles  sive  thiro,  status  militaris  quern 
pretendit  prodigus,    Dei  timore  contempto  et  Ecclesie  reverencia  prorsus 
abjecta,   imrno    tocius  humanitatis  et  fame  pudore  deposito,  qui  earn,  si 
gratus  foret  vel  fidelis  eidem  Domino  nostro  Regi,  in  guerra  sua  assistere 
teneretur,  domi  vecorditer  latitans  et   miliciam  deserens,  ac  cum  gladio, 
quern   in    Christi   blasphemes   et   pro   defensione   Ecclesie  et  rei   publice 
vibrandutn  suscepit,  contra  Deum,  Ecclesiam,  et  ipsius  Ministros,  necnon 
simplices,  pauperes,   et  innocentes,  rabie   deseviens   inaudita,  die  Sabbati 
proxima  post  Festum  Sanctl  Benedict!  ultimo  transacta  [24  March],  iu 
aurora,  una  cum  Thoma  de  Mertone,  Ricardo  Tyrel,  Johanne  de  Lunescote, 
Johanne  Trenger,  et  aliis  complicibus  suis,  famosis  malefactoribus,  in  mul- 
titudine    numerosa    circiter    quingentos    congregatis,    variisque    armorum 
generibus,   tam   invasivis   quam    defensivis,   ad   modum   mortale    bellum 
ineuncium  munitis,   ad  Manerium  de  Tautone,  nostre  Diocesis,    hostiliter 
accesserunt,  illudque,  uecnon  Sanctuarium  Ecclesie  de  Tautone  et  Vicarii 
ipsius  Ecclesie,  dispositis  turmis  undique  circumdantes,  ipsaque  Manerium, 
Sanctuarium.  ac  Mansa  et  loca  tam  ipsius  Ecclesie  quam,  eciam,  liberorum 
et   aliorum    tenencium  ejusdem,  seruris  hostiorum  efractis  (sic),  ingressi, 
varia  bona  Ecclesiastica,  sub  proteccione  Ecclesiastica  ibidem  existencia,  ad 
valorem  ducentarum  marcarum  et  amplius,  contra  voluutatem  Dominorum 
hujusmodi  locorum,  et  eorum   qui  hujusmodi  custodiis  fuerant  deputati, 
consumere,  auferre,  et  contractare  dampnabiliter  presumpserunt ;  ac  non- 
nullos   tenentes   de   Ecclesia   ac   in    Manerio   et  locis  predictis  manentes, 
gravissimis  plagis  inpositis,  trucidarunt,  ac  tumultum  et  clamorem,  velud 
bellorum  cuneis  invicem  appropinquantibus,adeo  vociferando  emiserunt  quod 
terrorem  et  timorem  habitatoribus  ibidem  undique  vicinis  horribiliter  incus- 
serunt,   ac   pacem   et   tranquillitatem  Domini   nostri   Regis   multipliciter 
perturbarunt ;  que  omnia  coram  Commissariis  nostris,   tune  in  Partibus 
illis  vice  et  nomine   nostro  actualiter   visitantibus,  vocatis  in  hac   parte 
vocandis  debitoque  servato  Processu,  vera  esse  atque  notoria  sun t  corn perta, 
ac    alias   sunt   adeo   famosa,    publica,   et   manifesta   quod   tergiversacione 
aliqua   celari   nequeunt   quovismodo.     Unde   non   est   dubium    omnes  et 
singulos  hujusmodi  sacrileges,  necnon  consuinpoionem  et  contractacionem 
dictorum  scelerum  perpetracionem,  suo  nomine  factas,  ratas   habentes   et 
acceptas,  in   varias   Majoris  Excommunicacionis  Sentencias,  tam  in  dicto 
Concilio  quam,  eciam,  in  Coustituciombus  Dominorum  Othonis  et  Octoboui, 
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A.T).  quondam  Apostolice  Sedis  in  Anglia  Legatorum,  necnon  Stephani  et 
Symonis,  quondam  Archiepiscoporum  Cantuariensium,  super  hoc  editis  et 

Vol.  1.  publice  promulgates,  dampnabiliter  incidisse.  Quocirca  vobis,  communiter 
et  divisim,  in  virtute  Obediencie  et  sub  Majoris  Excommunicacionis  pena, 
firmiter  injuugendo,  committimus  et  mandamus  quatinus,  assumptis  vobis- 
cum  dilectis  filiis,  Prioribus  de  Piltone  et  Barnastapolia,  ad  Ecclesiam 
Parochialem  Barnastapolie,  necnon  Ecclesiam  Beate  Marie  Magdalene 
ibidem,  hac  Die  Dominica  in  Festo  Beate  Marie  Magdalene  [22  July], 
personaliter  accedentes,  omnes  et  singulos  malefactores  et  sacrilegos  ante- 
dictos  sic  excommunicatos,  a  liminibus  Sancte  Matris  Ecclesie  sequestrates, 

[f°l-  et  Sathane,  donee  resipuerint,  traditos,  intra  Missarum  Solempnia,  seu  cum 
major  Cleri  et  populi  multitudo  convenerit  ad  Divina,  pulsatis  campanis, 
Cruce  erecta,  candelis  accensis  et  extinctis,  assisteutibus  vobiscum  omnibus 
et  singulis  presbiteris  in  eisdem  Ecclesiis  Diviua  celebrantibus,  stolis  et 
superpelliciis  iudutis,  publice  et  solempniter  denuucietis  ;  ac  in  Ecclesiis 
vestris  et  aliis  circumquaque  vicinis,  aliis  Diebus  Dominicis  et  Festivis, 
donee  aliud  a  nobis  habueritis  in  Mandatis,  nichilominus  denuucietis,  et  per 
Locorum  Curatos  denunciari  faciatis.  luhibentes  ne  qim  Christianus  cum 
dictis  excommunicatis  communicare  presumat,  casubus  a  jure  permissis 
dumtaxat  exceptia.  Inquirente.?,  eciam,  de  nominibus  illicite  commuui- 
cancium1  cum  excommunicatis  antedictis.  De  quibus  cum  vobis  con- 
stiterit,  illos  nominatim  monere  et  ab  hujusmodi  communione  abstinere 
legitime  compellere  studeatis.  Ad  que  facienda  vobis,  communiter  et 
divisim,  vices  nostras  committimus,  cum  cohercionis  Canonice  potestate. 
Proviso  quod  hoc  Mandatum  nostrum  diligenter  et  sollerter  publicare,  ac 
omnia  et  singula  contenta  in  eo  intelligibiliter  studeatis  exponere  in 
Vulgari.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis,  nos  citra 
Festum  Sancti  Bartholomei,  Apostoli  [24  Aug.],  reddatis  cerciores  per 
Literas  vestras  patentes,  harutn  seriem,  ac  modum  et  formam  execucionis 
per  vos  facte,  dilucide  continentes,  sigillo  autentico  consignatas. — Datum  in 
Manerio  nostro  de  Clyste,  xxixno2  die  mensis  Julii,  Anno  Domini  Millesimo 
CCCmo  quadragesimo  septimo,  et  Consecracionis  uostre  vicesimo. 

fl^  Dartmouth,  the  Augustinian  Friars  of,  and  the  Archbishop  of 
Damascus;  De  Archiepiscopo  Damascene), —